2022年10月27日

各 位

会社名  株式会社ＭＡＲＵＷＡ

代表者  代表取締役社長 神戸 俊郎

                                        （コード：5344 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 取締役 森下 由紀子

                                             TEL.0561-51-0841

第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022年４月27日に発表いたしました2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）の第２四半期連結

業績予想と本日発表いたしました実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

第２四半期連結業績予想と実績値との差異について

2023年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績値との差異 (2022年４月１日～2022年９月30日)

 差異の理由

  当期上期は、従来からの工程改善や生産性の改善の効果に加え、米ドルをはじめとした主要通貨に対し

大幅な円安が進行したことなどにより、2022年４月27日に発表いたしました予想と実績値の間に差異が生じま

した。

以上

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

（百万円）

１株当たり

四半期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 27,000 8,100 8,100 5,500 445.79

実績値（Ｂ） 29,668 10,616 12,219 8,604 697.39

増減額（Ｂ－Ａ） 2,668 2,516 4,119 3,104

増減率（％） 9.9% 31.1% 50.9% 56.4%

（ご参考）前期実績

（2022年３月期第２四半期）
24,722 7,926 8,118 5,567 451.30